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Inklusives Schwimmfest 125 Jahre SV Cannstatt Stuttgart 22.04.2023

1125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Veranstalter: SV Cannstatt 1898 e.V

Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V
Jan Heffner
Krefelder Straße 24
70376 Stuttgart
Deutschland   ( GER )

Telefon: +49 152 59372480
E-Mail: paraschwimmen@sv-cannstatt.de

Wettkampfstätte: Mombach Bad
Krefelder Straße 24
70376 Stuttgart
Deutschland   ( GER )

Bahnlänge: 25 Meter
Startbahnen: 6
Wasser: 26 °C
Telefon: +49 152 59372480

Datum: 22.04.2023 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.9.14  (12.04.2023)

Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 22.04.2023
WK  m Freistil weiblich 2015 u.ä.01  25 5 Läufe
WK  m Freistil männlich 2015 u.ä.02  25 5 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2015 u.ä.101  25 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2015 u.ä.102  25 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2014 u.ä.03  200 2 Läufe
WK  m Freistil männlich 2014 u.ä.04  200 2 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2014 u.ä.05  50 3 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2014 u.ä.06  50 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2015 u.ä.07  100 4 Läufe
WK  m Rücken männlich 2015 u.ä.08  100 2 Läufe
WK  m Brust weiblich 2015 u.ä.09  50 6 Läufe
WK  m Brust männlich 2015 u.ä.10  50 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2015 u.ä.11  100 4 Läufe
WK  m Freistil männlich 2015 u.ä.12  100 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2015 u.ä.13  4x50 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2015 u.ä.14  4x50 2 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 22.04.2023
WK  m Brust weiblich 2015 u.ä.15  25 4 Läufe
WK  m Brust männlich 2015 u.ä.16  25 2 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2015 u.ä.17  25 3 Läufe
WK  m Rücken männlich 2015 u.ä.18  25 3 Läufe
WK  m Brust weiblich 2014 u.ä.19  100 3 Läufe
WK  m Brust männlich 2014 u.ä.20  100 1 Lauf 
WK  m Rücken weiblich 2015 u.ä.21  50 5 Läufe
WK  m Rücken männlich 2015 u.ä.22  50 4 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2014 u.ä.23  100 4 Läufe
WK  m Lagen männlich 2014 u.ä.24  100 2 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2015 u.ä.25  50 5 Läufe
WK  m Freistil männlich 2015 u.ä.26  50 5 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2013 u.ä.27  100 2 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2013 u.ä.28  100 0 Läufe
WK  m Lagen weiblich 2015 u.ä.29  4x50 1 Lauf 
WK  m Lagen (Para) männlich 2015 u.ä.30  4x50 1 Lauf 
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2Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 01 - 30 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Alstersport e.V. LSV 99 13 63 2
2. BSG Neckarsulm e.V. LSV 99 18 102 6
3. BSG Offenburg LSV 99 9 21 2
4. BSV BBRZ Linz LSV 99 1 5 0
5. Hessen LSV 99 2 7 0
6. Lebenshilfe Böblingen LSV 99 3 3 0
7. Samariterstift Bopfingen LSV 99 5 5 0
8. SC Regensburg LSV 99 2 6 0
9. SC Wasserfreunde Fulda e.V. LSV 99 1 4 0

10. SG Heidelberg-Kirchheim LSV 99 1 2 0
11. Smile e.V. LSV 99 6 6 0
12. SV Böblingen LSV 99 1 9 0
13. SV Cannstatt 1898 LSV 99 35 163 4
14. SV Mergelstetten LSV 99 17 38 4
15. TV 1860 Immenstadt LSV 99 3 17 0

117 451 18
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3125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Gertrud Füssel ( )Schwimmverband Württemberg
Starter Hans-Peter Vogt ( )Schwimmverband Württemberg

Sprecher Katharina Rieker ( )SV Cannstatt 1898
Sprecher Florentine Schlecht ( )SV Cannstatt 1898

Schwimmrichter Steffen Dinse ( )Schwimmverband Württemberg

Zielrichter-Obmann Anette Schoger ( )Schwimmverband Württemberg
Zielrichter Daniela Matschke ( )SV Cannstatt 1898
Zielrichter Gabriele Jag ( )Schwimmverband Württemberg

Zeitnehmer-Obmann Bettina Vogt ( )Schwimmverband Württemberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Stefanie Klinge ( )Hamburger Schwimmverband
Zeitnehmer  Bahn 2 Helmut Schoger ( )Schwimmverband Württemberg
Zeitnehmer  Bahn 3 Anita Haidle ( )Schwimmverband Württemberg
Zeitnehmer  Bahn 4 Frank Keller ( )Schwimmverband Württemberg
Zeitnehmer  Bahn 5 Reinhard Scheidler ( )Schwimmverband Württemberg
Zeitnehmer  Bahn 6 Karlheinz Ludwig ( )Schwimmverband Württemberg
Reserve-Zeitnehmer Silvia Capolija ( )Schwimmverband Württemberg

Wenderichter-Obmann Monika Mittler ( )Schwimmverband Württemberg
Wenderichter Clair Cantarellas ( )SV Cannstatt 1898
Wenderichter Thomas Godlinski ( )SV Cannstatt 1898

Auswerter Kathrin Lauterbach
Auswerter Joachim Rieker ( )SV Cannstatt 1898
Protokollführer Jan Heffner ( )SV Cannstatt 1898
Startordner Angelika Kreutzer
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4Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  22.04.2023 Beginn:  10:00 Uhr

Wettkampf 01  25 m Freistil ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jugend E
1. Noemie Cantarellas  (S9) (2014) SV Cannstatt 1898  0:40,89    24

Jugend C
1. Alessia Tina Kollmer  (S8) (2011) SC Regensburg  0:28,39    88

Jugend B
1. Tatjana Guth  (AB) (2009) BSG Offenburg  0:18,06   237
2. Leticia Fonseca Pim  (S9) (2009) SV Cannstatt 1898  0:34,05    42

Jugend A
1. Charlotte Siam  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  0:31,19    50

Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Masters 1
1. Janine Gallisch  (S11) (1981) Alstersport e.V.  0:17,33   435
2. Manuela Schretzmayer  (AB) (1979) SV Mergelstetten  0:39,34    22

Masters 2
1. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  0:14,51   395
2. Mirza Sopp  (S7) (1971) Alstersport e.V.  0:24,13   232
3. Anke Reckert  (S14) (1965) BSG Offenburg  0:43,06    19

Masters 3
1. Ingrid Ruiner  (AB) (1963) SV Mergelstetten  1:38,94     1

Offen
1. Anna Josephine Schulz  (S10) (2003) Alstersport e.V.  0:15,25   466
2. Janine Gallisch  (S11) (1981) Alstersport e.V.  0:17,33   435
3. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  0:14,51   395
4. Lara Simin Kirschbaum  (S10) (2001) Alstersport e.V.  0:16,51   367
5. Tatjana Guth  (AB) (2009) BSG Offenburg  0:18,06   237
6. Mirza Sopp  (S7) (1971) Alstersport e.V.  0:24,13   232
7. Inna Amirov  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  0:19,40   208
8. Elvira Amirov  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  0:20,32   181
9. Mara Deininger  (S14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  0:25,03    97

Tamara Röske  (S14) (1996) SV Cannstatt 1898  0:25,00    97
11. Maxi Lena Reinhardt  (S14) (1999) BSG Neckarsulm e.V.  0:25,09    96
12. Regina Malikov  (S14) (1993) BSG Neckarsulm e.V.  0:25,32    93
13. Alessia Tina Kollmer  (S8) (2011) SC Regensburg  0:28,39    88
14. Anna Kähler  (S14) (2004) Alstersport e.V.  0:26,28    84
15. Charlotte Siam  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  0:31,19    50
16. Giuliana Diaz  (AB) (1995) SV Cannstatt 1898  0:31,70    43
17. Leticia Fonseca Pim  (S9) (2009) SV Cannstatt 1898  0:34,05    42
18. Alena Kohler  (S14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  0:34,03    38
19. Katharina Kreutzer  (S14) (1992) SV Cannstatt 1898  0:35,79    33
20. Sophie Klinge  (S8) (1999) Alstersport e.V.  0:39,71    32
21. Noemie Cantarellas  (S9) (2014) SV Cannstatt 1898  0:40,89    24
22. Vivien Wieser  (S8) (2004) SV Cannstatt 1898  0:44,52    22

Manuela Schretzmayer  (AB) (1979) SV Mergelstetten  0:39,34    22
24. Anke Reckert  (S14) (1965) BSG Offenburg  0:43,06    19
25. Eva Gräß  (AB) (1988) SV Mergelstetten  0:44,03    16
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5125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 01  25 m Freistil ( weiblich )

26. Ingrid Ruiner  (AB) (1963) SV Mergelstetten  1:38,94     1

Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Anna Jopp  (S9) (1998) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Wettkampf 02  25 m Freistil ( männlich, 2015 u.ä. )

Jugend C
1. Julien Lattimore  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:18,79   158
2. Danyeel Khudeeda  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:20,54   121

Jugend B
1. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  0:12,98   381
2. Lukas Bittmann  (S14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  0:25,76    61

Jugend A
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt  0:11,47   639
2. David Sanzenbacher  (S14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  0:13,60   418
3. Niklas Worch  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  0:21,66   103
4. Danila Pjatnicuks  (-) (2006) BSG Offenburg  0:28,92    34

Masters 1
1. Jens Schwarz  (AB) (1983) SV Mergelstetten  0:26,44    52
2. Oliver Schneider  (S14) (1976) SV Mergelstetten  0:28,85    43

Masters 2
1. Ingo Bamberg  (AB) (1967) BSG Offenburg  0:13,97   353
2. Christian Huber  (S14) (1973) BSG Offenburg  0:26,97    53
3. Christian Stickel  (S14) (1965) SV Mergelstetten  0:31,30    34
4. Martin Werner  (AB) (1972) SV Mergelstetten  0:40,73    14

Masters 3
1. Gerhard Busam  (S14) (1963) BSG Offenburg  0:45,54    11

Offen
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt  0:11,47   639
2. David Sanzenbacher  (S14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  0:13,60   418
3. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  0:12,98   381
4. Ingo Bamberg  (AB) (1967) BSG Offenburg  0:13,97   353
5. Nico Mandel  (S14) (1997) BSG Neckarsulm e.V.  0:16,22   246
6. Julien Lattimore  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:18,79   158
7. Markus Hönig  (S14) (1999) SV Mergelstetten  0:19,26   147
8. Timo Boxdörfer  (S14) (1997) BSG Neckarsulm e.V.  0:19,98   131
9. Danyeel Khudeeda  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:20,54   121

10. Fabian Fischer  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  0:21,64   103
Niklas Worch  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  0:21,66   103

12. Salih Ismail Yalcin  (S14) (2004) BSG Neckarsulm e.V.  0:22,64    90
13. Felix Knoll  (S14) (2003) BSG Neckarsulm e.V.  0:23,79    78
14. Jill Dean Mattwich  (S14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  0:25,35    64

Michael Weber  (S14) (2005) BSG Neckarsulm e.V.  0:25,37    64
16. Lukas Bittmann  (S14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  0:25,76    61
17. Rouven Wiedemann  (AB) (1984) SV Mergelstetten  0:26,02    54
18. Christian Huber  (S14) (1973) BSG Offenburg  0:26,97    53
19. Jens Schwarz  (AB) (1983) SV Mergelstetten  0:26,44    52
20. Oliver Schneider  (S14) (1976) SV Mergelstetten  0:28,85    43
21. Danila Pjatnicuks  (-) (2006) BSG Offenburg  0:28,92    34
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6Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 02  25 m Freistil ( männlich )

Christian Stickel  (S14) (1965) SV Mergelstetten  0:31,30    34
23. Steven Ohl  (S14) (1993) BSG Offenburg  0:31,50    33
24. Steve Weber  (AB) (1987) SV Mergelstetten  0:35,82    20
25. Martin Werner  (AB) (1972) SV Mergelstetten  0:40,73    14
26. Gerhard Busam  (S14) (1963) BSG Offenburg  0:45,54    11

Wettkampf 101  25 m Freistil ( weiblich, 2015 u.ä. )

Masters 1
1. Katrin Morlock (1982) Samariterstift Bopfingen  0:57,70

Masters 3
Johanna Sedelmayer (1962) Samariterstift Bopfingen nicht am Start

Offen
1. Katja Summer (1989) Lebenshilfe Böblingen  0:32,06
2. Katrin Rombach (1996) Smile e.V.  0:32,97
3. Melanie Scheurer (1992) Smile e.V.  0:36,04
4. Sarah Kraus (2002) Smile e.V.  0:37,20
5. Maxine Höpfinger (1997) Smile e.V.  0:42,09
6. Nicole Freiseis (1992) Smile e.V.  0:45,80
7. Katrin Morlock (1982) Samariterstift Bopfingen  0:57,70

Johanna Sedelmayer (1962) Samariterstift Bopfingen nicht am Start

Wettkampf 102  25 m Freistil ( männlich, 2015 u.ä. )

Masters 1
1. Thorsten Gallisch (1982) Alstersport e.V.  0:18,34

Matthias Puscher (1975) Samariterstift Bopfingen nicht am Start

Masters 2
1. Klaus Hübenthal (1964) Samariterstift Bopfingen  0:27,61

Masters 3
1. Otto Balluff (1954) Samariterstift Bopfingen  1:59,71

Offen
1. Thorsten Gallisch (1982) Alstersport e.V.  0:18,34
2. Pascal Glücker (1995) Smile e.V.  0:18,89
3. Klaus Hübenthal (1964) Samariterstift Bopfingen  0:27,61
4. David Staber (1991) Lebenshilfe Böblingen  0:31,35
5. Otto Balluff (1954) Samariterstift Bopfingen  1:59,71

Christian Claus (1991) Lebenshilfe Böblingen nicht am Start
Matthias Puscher (1975) Samariterstift Bopfingen nicht am Start
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7125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

Wettkampf 03  200 m Freistil ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jugend D
Henriette Jessel  (-) (2012) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Jugend C
1. Roya Rostami  (-) (2010) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:19,61  2:53,34   276
2. Moana Schöll  (S10) (2011) TV 1860 Immenstadt

100 m

 1:39,97  3:27,63   220

Jugend B
1. Lavinia Schroth  (S10) (2009) TV 1860 Immenstadt

100 m

 1:14,00  2:29,36   593

Masters 1
1. Mandy Brückner  (S14) (1982) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:47,36  3:47,36   154

Masters 2
1. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen

100 m

 1:15,57  2:39,96   352

Offen
1. Lavinia Schroth  (S10) (2009) TV 1860 Immenstadt

100 m

 1:14,00  2:29,36   593
2. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen

100 m

 1:15,57  2:39,96   352
3. Roya Rostami  (-) (2010) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:19,61  2:53,34   276
4. Moana Schöll  (S10) (2011) TV 1860 Immenstadt

100 m

 1:39,97  3:27,63   220
5. Tessa Kopf  (S9) (2005) BSG Offenburg

100 m

 1:37,22  3:31,37   209
6. Mandy Brückner  (S14) (1982) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:47,36  3:47,36   154
7. Paulina Lude  (S7) (1997) SV Cannstatt 1898

100 m

 2:27,07  5:06,74   148

Henriette Jessel  (-) (2012) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Wettkampf 04  200 m Freistil ( männlich, 2014 u.ä. )
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8Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 04  200 m Freistil ( männlich )

Jugend D
1. Roman Statkevych  (-) (2012) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:18,18  2:44,11   240
2. Josef Mittermeier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:29,54  3:05,32   166
3. Vincent Matschke  (-) (2013) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:38,04  3:23,94   125

Jugend B
1. Georgios Gkogkenko  (S6) (2008) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:51,42  3:56,08   239

Jugend A
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt

100 m

 0:57,23  1:59,27   724

Offen
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt

100 m

 0:57,23  1:59,27   724
2. Roman Dyschel  (AB) (1993) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:14,10  2:40,55   296
3. Roman Statkevych  (-) (2012) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:18,18  2:44,11   240
4. Georgios Gkogkenko  (S6) (2008) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:51,42  3:56,08   239
5. Josef Mittermeier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:29,54  3:05,32   166
6. Aidan Lorite Risquez  (S7) (2000) Alstersport e.V.

100 m

 1:57,09  4:35,94   139
7. Vincent Matschke  (-) (2013) SV Cannstatt 1898

100 m

 1:38,04  3:23,94   125

Wettkampf 05  50 m Schmetterling ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jugend D
1. Franziska Maier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:40,54   218
2. Anja Dürr  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:41,93   197
3. Nieke Godlinski  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:47,83   133

Henriette Jessel  (-) (2012) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Jugend C
1. Antonia Schneider  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  0:39,08   244
2. Lina Hellenthal  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  0:44,08   170
3. Luna Lara Sahinpasic  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  0:47,23   138

Jugend A
1. Charlotte Siam  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  1:19,83    36
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9125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 05  50 m Schmetterling ( weiblich )

Masters 1
1. Janine Gallisch  (S11) (1981) Alstersport e.V.  0:49,44   295

Masters 2
1. Mirza Sopp  (S7) (1971) Alstersport e.V.  0:56,45   261

Offen
1. Neele Ludwig  (S6) (1990) Alstersport e.V.  0:43,60   559
2. Janine Gallisch  (S11) (1981) Alstersport e.V.  0:49,44   295
3. Mirza Sopp  (S7) (1971) Alstersport e.V.  0:56,45   261
4. Antonia Schneider  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  0:39,08   244
5. Franziska Maier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:40,54   218
6. Anja Dürr  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:41,93   197
7. Lina Hellenthal  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  0:44,08   170
8. Luna Lara Sahinpasic  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  0:47,23   138
9. Nieke Godlinski  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:47,83   133

10. Charlotte Siam  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  1:19,83    36
11. Vivien Wieser  (S8) (2004) SV Cannstatt 1898  1:37,37    29
12. Katharina Sehne  (S9) (1997) SV Cannstatt 1898  1:34,23    24
13. Katharina Kreutzer  (S14) (1992) SV Cannstatt 1898  1:41,27    17

Henriette Jessel  (-) (2012) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Wettkampf 06  50 m Schmetterling ( männlich, 2014 u.ä. )

Jugend D
1. David Tjaback  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:41,77   151
2. Vincent Matschke  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:49,19    92

Jugend B
1. Luka Zovko  (S9) (2008) BSV BBRZ Linz  0:36,24   359
2. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  0:36,22   232

Jugend A
1. David Sanzenbacher  (S14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  0:32,49   406

Offen
1. David Sanzenbacher  (S14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  0:32,49   406
2. Luka Zovko  (S9) (2008) BSV BBRZ Linz  0:36,24   359
3. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  0:36,22   232
4. David Tjaback  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:41,77   151
5. Nico Mandel  (S14) (1997) BSG Neckarsulm e.V.  0:45,95   143
6. Vincent Matschke  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:49,19    92

Wettkampf 07  100 m Rücken ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jugend D
1. Silja Kelch  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:41,55   181
2. Nieke Godlinski  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:46,60   156
3. Franziska Grimm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:49,74   143

Henriette Jessel  (-) (2012) SV Cannstatt 1898 abgemeldet
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10CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: WBRS e.V.

noch Wettkampf 07  100 m Rücken ( weiblich )

Jugend C
1. Roya Rostami  (-) (2010) SV Cannstatt 1898  1:29,81   261
2. Moana Schöll  (S10) (2011) TV 1860 Immenstadt  1:48,75   222
3. Antonia Schneider  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:37,41   205
4. Luna Lara Sahinpasic  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:38,91   195

Jugend B
1. Lavinia Schroth  (S10) (2009) TV 1860 Immenstadt  1:16,56 DR   636
2. Leticia Fonseca Pim  (S9) (2009) SV Cannstatt 1898  2:37,61    78

Jugend A
Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Masters 1
1. Mandy Brückner  (S14) (1982) SV Cannstatt 1898  2:08,94   111

Offen
1. Lavinia Schroth  (S10) (2009) TV 1860 Immenstadt  1:16,56 DR   636
2. Anna Josephine Schulz  (S10) (2003) Alstersport e.V.  1:21,98   518
3. Neele Ludwig  (S6) (1990) Alstersport e.V.  1:45,39   488
4. Annalena Tank  (S8) (2000) SC Regensburg  1:33,96   379
5. Roya Rostami  (-) (2010) SV Cannstatt 1898  1:29,81   261
6. Moana Schöll  (S10) (2011) TV 1860 Immenstadt  1:48,75   222
7. Antonia Schneider  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:37,41   205
8. Luna Lara Sahinpasic  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:38,91   195
9. Silja Kelch  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:41,55   181

10. Inna Amirov  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  1:52,78   166
11. Nieke Godlinski  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:46,60   156
12. Elvira Amirov  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  1:58,09   145
13. Franziska Grimm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:49,74   143
14. Mara Deininger  (S14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  2:04,44   124
15. Mandy Brückner  (S14) (1982) SV Cannstatt 1898  2:08,94   111
16. Leticia Fonseca Pim  (S9) (2009) SV Cannstatt 1898  2:37,61    78
17. Regina Malikov  (S14) (1993) BSG Neckarsulm e.V.  2:35,01    64
18. Maxi Lena Reinhardt  (S14) (1999) BSG Neckarsulm e.V.  2:37,77    60
19. Katharina Sehne  (S9) (1997) SV Cannstatt 1898  2:54,49    57

Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Henriette Jessel  (-) (2012) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Wettkampf 08  100 m Rücken ( männlich, 2015 u.ä. )

Jugend D
1. Roman Statkevych  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:22,16   247
2. Josef Mittermeier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:38,83   142

Jugend C
1. Richard Both  (S11) (2011) SC Wasserfreunde Fulda e.V.  2:17,01   115
2. Caspar Theuerkauf  (S9) (2011) Hessen  2:19,18    79

Jugend B
1. Luka Zovko  (S9) (2008) BSV BBRZ Linz  1:19,89   417
2. Georgios Gkogkenko  (S6) (2008) SV Cannstatt 1898  1:45,20   339

Jugend A
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt  1:03,39   624
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11125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 08  100 m Rücken ( männlich )

Offen
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt  1:03,39   624
2. Luka Zovko  (S9) (2008) BSV BBRZ Linz  1:19,89   417
3. Georgios Gkogkenko  (S6) (2008) SV Cannstatt 1898  1:45,20   339
4. Roman Dyschel  (AB) (1993) SV Cannstatt 1898  1:23,38   274
5. Roman Statkevych  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:22,16   247
6. Aidan Lorite Risquez  (S7) (2000) Alstersport e.V.  2:12,29   190
7. Josef Mittermeier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:38,83   142
8. Fabian Fischer  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  1:53,86   117
9. Richard Both  (S11) (2011) SC Wasserfreunde Fulda e.V.  2:17,01   115

10. Caspar Theuerkauf  (S9) (2011) Hessen  2:19,18    79

Wettkampf 09  50 m Brust ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jugend E
1. Pauline Ketterer  (-) (2015) SV Cannstatt 1898  0:53,70   162
2. Ariane Müller  (-) (2014) SV Cannstatt 1898  0:56,59   138

Jugend D
1. Yael Schechtmann  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:47,92   228
2. Silja Kelch  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:48,98   214

Mia Wetzlberger  (-) (2013) SV Cannstatt 1898
DISQUALIFIZIERT:
11.4.4 Beinschlag nicht in einer waagerechten Ebene ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50 Uhr)

Jugend C
1. Moana Schöll  (SB9) (2011) TV 1860 Immenstadt  0:52,68   228
2. Lina Hellenthal  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  0:48,97   214
3. Alessia Tina Kollmer  (SB7) (2011) SC Regensburg  1:16,09   203

Jugend B
1. Tatjana Guth  (AB) (2009) BSG Offenburg  0:53,29   192
2. Leticia Fonseca Pim  (SB8) (2009) SV Cannstatt 1898  1:50,63    28

Jugend A
1. Emma Schubert  (SB6) (2007) Alstersport e.V.  1:13,49   233
2. Charlotte Siam  (SB14) (2006) SV Cannstatt 1898  1:24,10    53

Masters 1
1. Janine Gallisch  (SB11) (1981) Alstersport e.V.  0:46,26   476
2. Yvonne Tritscher  (SB14) (1982) SV Mergelstetten  1:18,85    64
3. Manuela Schretzmayer  (AB) (1979) SV Mergelstetten  1:26,69    44
4. Martina Großhable  (SB14) (1977) SV Mergelstetten  1:32,72    39

Masters 2
1. Mirza Sopp  (SB7) (1971) Alstersport e.V.  1:01,45   347
2. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  0:41,97   340
3. Christina Haas  (SB14) (1973) SV Mergelstetten  1:35,42    36
4. Sandra Junginger  (SB14) (1967) SV Mergelstetten  2:07,52    15

Masters 3
1. Ingrid Ruiner  (AB) (1963) SV Mergelstetten  4:02,92     2
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12Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 09  50 m Brust ( weiblich )

Offen
1. Janine Gallisch  (SB11) (1981) Alstersport e.V.  0:46,26   476
2. Anna Josephine Schulz  (SB9) (2003) Alstersport e.V.  0:41,66   462
3. Mirza Sopp  (SB7) (1971) Alstersport e.V.  1:01,45   347
4. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  0:41,97   340
5. Elvira Amirov  (SB14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  0:50,31   249
6. Emma Schubert  (SB6) (2007) Alstersport e.V.  1:13,49   233
7. Moana Schöll  (SB9) (2011) TV 1860 Immenstadt  0:52,68   228

Yael Schechtmann  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:47,92   228
9. Lina Hellenthal  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  0:48,97   214

Silja Kelch  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:48,98   214
11. Alessia Tina Kollmer  (SB7) (2011) SC Regensburg  1:16,09   203
12. Tatjana Guth  (AB) (2009) BSG Offenburg  0:53,29   192
13. Tamara Röske  (SB14) (1996) SV Cannstatt 1898  0:56,26   178
14. Mara Deininger  (SB14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  0:56,33   177
15. Anna Kähler  (SB14) (2004) Alstersport e.V.  0:57,78   164
16. Pauline Ketterer  (-) (2015) SV Cannstatt 1898  0:53,70   162
17. Ariane Müller  (-) (2014) SV Cannstatt 1898  0:56,59   138
18. Paulina Lude  (SB6) (1997) SV Cannstatt 1898  1:34,98   122
19. Yvonne Tritscher  (SB14) (1982) SV Mergelstetten  1:18,85    64
20. Paula Abel  (SB7) (1998) Alstersport e.V.  2:01,44    63
21. Sophie Klinge  (SB8) (1999) Alstersport e.V.  1:29,36    53

Charlotte Siam  (SB14) (2006) SV Cannstatt 1898  1:24,10    53
23. Katharina Kreutzer  (SB14) (1992) SV Cannstatt 1898  1:28,90    45
24. Manuela Schretzmayer  (AB) (1979) SV Mergelstetten  1:26,69    44
25. Martina Großhable  (SB14) (1977) SV Mergelstetten  1:32,72    39
26. Christina Haas  (SB14) (1973) SV Mergelstetten  1:35,42    36
27. Eva Gräß  (AB) (1988) SV Mergelstetten  1:35,37    33
28. Leticia Fonseca Pim  (SB8) (2009) SV Cannstatt 1898  1:50,63    28
29. Sandra Junginger  (SB14) (1967) SV Mergelstetten  2:07,52    15
30. Ingrid Ruiner  (AB) (1963) SV Mergelstetten  4:02,92     2

Giuliana Diaz  (AB) (1995) SV Cannstatt 1898
DISQUALIFIZIERT:
11.4.6 Der Zielanschlag und Wendeanschlag bei 25m erfolgte nicht mit beiden Händen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:44 Uhr)

Mia Wetzlberger  (-) (2013) SV Cannstatt 1898
DISQUALIFIZIERT:
11.4.4 Beinschlag nicht in einer waagerechten Ebene ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50 Uhr)

Lisa Preiß  (SB14) (1994) SV Mergelstetten nicht am Start

Anna Jopp  (SB8) (1998) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich, 2015 u.ä. )

Jugend D
1. David Tjaback  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:45,11   190
2. Tim Strohm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:54,51   107
3. Tobias Baur  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:03,77    67

Jugend C
1. Philip Henze  (SB6) (2010) Alstersport e.V.  1:16,56   150
2. Julien Lattimore  (SB14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:54,12   139
3. Richard Both  (SB11) (2011) SC Wasserfreunde Fulda e.V.  1:11,06    85
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13125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 10  50 m Brust ( männlich )

Jugend B
1. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  0:40,58   261
2. Conor Fischer  (SB7) (2009) Hessen  1:20,74   100
3. Lukas Bittmann  (SB14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  1:02,10    92

Jugend A
1. Niklas Worch  (SB14) (2006) SV Cannstatt 1898  1:18,35    45

Masters 1
1. Oliver Schneider  (SB14) (1976) SV Mergelstetten  1:04,04    83
2. Jens Schwarz  (AB) (1983) SV Mergelstetten  1:04,11    76
3. Johannes Fiedler  (-) (1980) SV Mergelstetten  1:22,06    31

Masters 2
1. Christian Stickel  (SB14) (1965) SV Mergelstetten  1:25,56    35
2. Martin Werner  (AB) (1972) SV Mergelstetten  1:31,70    26

Offen
1. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  0:40,58   261
2. David Tjaback  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:45,11   190
3. Justus Deipser  (SB4) (2005) SG Heidelberg-Kirchheim  1:35,39   189
4. Philip Henze  (SB6) (2010) Alstersport e.V.  1:16,56   150
5. Salih Ismail Yalcin  (SB14) (2004) BSG Neckarsulm e.V.  0:53,30   145
6. Julien Lattimore  (SB14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:54,12   139
7. Tim Strohm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:54,51   107
8. Conor Fischer  (SB7) (2009) Hessen  1:20,74   100
9. Lukas Bittmann  (SB14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  1:02,10    92

10. Markus Hönig  (SB14) (1999) SV Mergelstetten  1:02,21    91
11. Rouven Wiedemann  (AB) (1984) SV Mergelstetten  1:01,06    88
12. Richard Both  (SB11) (2011) SC Wasserfreunde Fulda e.V.  1:11,06    85
13. Oliver Schneider  (SB14) (1976) SV Mergelstetten  1:04,04    83
14. Jens Schwarz  (AB) (1983) SV Mergelstetten  1:04,11    76
15. Tobias Baur  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:03,77    67
16. Niklas Worch  (SB14) (2006) SV Cannstatt 1898  1:18,35    45
17. Christian Stickel  (SB14) (1965) SV Mergelstetten  1:25,56    35
18. Steve Weber  (AB) (1987) SV Mergelstetten  1:24,79    33
19. Johannes Fiedler  (-) (1980) SV Mergelstetten  1:22,06    31
20. Martin Werner  (AB) (1972) SV Mergelstetten  1:31,70    26

Michael Weber  (SB14) (2005) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Wettkampf 11  100 m Freistil ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jugend E
1. Noemie Cantarellas  (S9) (2014) SV Cannstatt 1898  3:40,87    17

Jugend D
1. Anja Dürr  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:21,87   251
2. Franziska Maier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:23,37   238
3. Silja Kelch  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:28,66   198
4. Franziska Grimm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:43,05   126
5. Tamara Sadkin  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:46,28   115
6. Yael Schechtmann  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:52,50    97

Jugend C
1. Roya Rostami  (-) (2010) SV Cannstatt 1898  1:17,26   299
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14Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 11  100 m Freistil ( weiblich )

Jugend B
1. Lavinia Schroth  (S10) (2009) TV 1860 Immenstadt  1:09,33   568
2. Leticia Fonseca Pim  (S9) (2009) SV Cannstatt 1898  2:44,19    42

Jugend A
Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Masters 1
1. Mandy Brückner  (S14) (1982) SV Cannstatt 1898  1:45,15   150

Masters 2
1. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  1:12,03   369

Offen
1. Lavinia Schroth  (S10) (2009) TV 1860 Immenstadt  1:09,33   568
2. Neele Ludwig  (S6) (1990) Alstersport e.V.  1:28,22   495
3. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  1:12,03   369
4. Lara Simin Kirschbaum  (S10) (2001) Alstersport e.V.  1:22,67   335
5. Roya Rostami  (-) (2010) SV Cannstatt 1898  1:17,26   299
6. Anja Dürr  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:21,87   251
7. Franziska Maier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:23,37   238
8. Tessa Kopf  (S9) (2005) BSG Offenburg  1:36,16   213
9. Silja Kelch  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:28,66   198

10. Inna Amirov  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  1:40,14   173
11. Mandy Brückner  (S14) (1982) SV Cannstatt 1898  1:45,15   150
12. Franziska Grimm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:43,05   126
13. Tamara Sadkin  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:46,28   115
14. Yael Schechtmann  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:52,50    97
15. Regina Malikov  (S14) (1993) BSG Neckarsulm e.V.  2:24,43    57

Maxi Lena Reinhardt  (S14) (1999) BSG Neckarsulm e.V.  2:24,98    57
17. Giuliana Diaz  (AB) (1995) SV Cannstatt 1898  2:25,26    52
18. Katharina Sehne  (S9) (1997) SV Cannstatt 1898  2:41,87    44
19. Leticia Fonseca Pim  (S9) (2009) SV Cannstatt 1898  2:44,19    42
20. Noemie Cantarellas  (S9) (2014) SV Cannstatt 1898  3:40,87    17

Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Wettkampf 12  100 m Freistil ( männlich, 2015 u.ä. )

Jugend D
1. Roman Statkevych  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:14,85   245
2. Josef Mittermeier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:27,61   153

Jugend C
1. Caspar Theuerkauf  (S9) (2011) Hessen  2:04,02    74

Jugend B
1. Luka Zovko  (S9) (2008) BSV BBRZ Linz  1:12,31   376
2. Georgios Gkogkenko  (S6) (2008) SV Cannstatt 1898  1:52,26   220

Jugend A
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt  0:55,66   690
2. David Sanzenbacher  (S14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  1:12,41   342
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15125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 12  100 m Freistil ( männlich )

Offen
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt  0:55,66   690
2. Luka Zovko  (S9) (2008) BSV BBRZ Linz  1:12,31   376
3. David Sanzenbacher  (S14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  1:12,41   342
4. Roman Dyschel  (AB) (1993) SV Cannstatt 1898  1:11,41   327
5. Roman Statkevych  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:14,85   245
6. Georgios Gkogkenko  (S6) (2008) SV Cannstatt 1898  1:52,26   220
7. Josef Mittermeier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:27,61   153
8. Nico Mandel  (S14) (1997) BSG Neckarsulm e.V.  1:38,41   136
9. Caspar Theuerkauf  (S9) (2011) Hessen  2:04,02    74

10. Fabian Fischer  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  2:01,11    73
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Wettkampf 13 4 x 50m Freistil (weiblich, alle Jahrgänge)

1. 1. Mannschaft Alstersport Alstersport e.V. 02:32,01 420
Janine Gallisch (S11) (1981) 00:41,26
Lara Simin Kirschbaum (S10) (2001) 01:17,84
Anna Josephine Schulz (S10) (2003) 01:51,41
Neele Ludwig (S6) (1990) 02:32,01

2. 1. Mannschaft BSG BSG Neckarsulm 03:29,02 107
Mara Deininger (S14) (1998) 00:53,68
Elivra Amirov (S14) (2001) 00:00,00
Regina Malikov (S14) (1993) 02:43,83
Inna Amirov (S14) (2001) 03:29,02

3. 1. Mannschaft SVC SV Cannstatt 1898 05:44,93 29
Vivien Wieser (S8) (2004) 01:48,56
Leticia Fonseca Pim (S9) (2009) 03:07,58
Charlotte Siam (S14) (2006) 04:20,97
Katharina Sehne (S9) (1997) 05:44,93

4. 1. Mannschaft SVM SV Mergelstetten 06:06,59 19
Manuela Schretzmayer (NB) (1979) 01:29,67
Eva Gräß (NB) (1988) 03:13,65
Yvonne Tritscher (S14) (1982) 04:29,07
Martina Großhable (S14) (1977) 06:06,59

Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 16 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.
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Wettkampf 14 4 x 50m Freistil (männlich, alle Jahrgänge)

1. 1. Mannschaft SVC SV Cannstatt 1898 03:04,82 160
Georgios Gkogkenko (S6) (2008) 00:54,07
Niklas Worch (S14) (2006) 01:46,09
Mandy Brückner (S14) (1982) 02:32,77
Roman Dyschel (AB) (1993) 03:04,82

2. 1. Mannschaft BSG Neckarsulm BSG Neckarsulm e.V. 02:50,26 150
Danyeel Khudeeda (S14) (2010) 00:48,51
Salih Ismail Yalcin (S14) (2004) 01:36,46
Nico Mandel (S14) (1997) 02:17,51
David Sanzenbacher (S14) (2006) 02:50,26

3. 2. Mannschaft BSG Neckarsulm BSG Neckarsulm e.V. 03:22,14 89
Felix Knoll (S14) (2003) 00:53,66
Julien Lattimore (S14) (2010) 01:38,14
Fabian Fischer (S14) (2001) 02:28,17
Lukas Bittmann (S14) (2008) 03:22,14

4. 3. Mannschaft BSG Neckarsulm BSG Neckarsulm 03:53,49 64
Jill Dean Mattwich (S14) (1998) 01:00,25
Michael Weber (S14) (2005) 02:09,87
Timo Boxdörfer (S14) (1997) 02:54,11
Maxi Lena Reinhardt (S14) (1999) 03:53,49

5. 1. Mannschaft Mergelstetten SV Mergelstetten 04:08,57 45
Johannes Fiedler (NB) (1980) 01:21,83
Oliver Schneider (S14) (1976) 02:17,03
Jens Schwarz (S14) (1983) 03:21,35
Markus Hönig (S14) (1999) 04:08,57

6. 2. Mannschaft Mergelstetten SV Mergelstetten 06:13,04 13
Steve Weber (NB) (1987) 01:27,18
Martin Werner (NB) (1972) 03:03,66
Georgios Geronikolos (S14) (1973) 04:37,33
Christian Stickel (S14) (1965) 06:13,04

7. 3. Mannschaft Mergelstetten SV Mergelstetten 08:32,05 7
Ingrid Ruiner (NB) (1963) 03:50,14
Rouven Wiedemann (NB) (1984) 04:50,67
Christina Haas (S14) (1973) 06:58,83
Sandra Junginger (S14) (1967) 08:32,05

1. Mannschaft BSG Offenburg BSG Offenburg
Steven Ohl (S14) (1993)
Christian Huber (S14) (1973)
Tessa Kopf (S9) (2005)
Tatjana Guth (AB) (2009)
DISQUALIFIZIERT:

Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 17 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

11.8.5 - 1. Schwimmer hat sich an der Trennleine vorwärts gezogen. 
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:41 Uhr)
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18Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter Gertrud Füssel ( )Schwimmverband Württemberg
Starter Hans-Peter Vogt ( )Schwimmverband Württemberg

Sprecher Katharina Rieker ( )SV Cannstatt 1898
Sprecher Florentine Schlecht ( )SV Cannstatt 1898

Schwimmrichter Steffen Dinse ( )Schwimmverband Württemberg

Zielrichter-Obmann Anette Schoger ( )Schwimmverband Württemberg

Zeitnehmer-Obmann Bettina Vogt ( )Schwimmverband Württemberg
Zeitnehmer  Bahn 1 Stefanie Klinge ( )Hamburger Schwimmverband
Zeitnehmer  Bahn 2 Helmut Schoger ( )Schwimmverband Württemberg
Zeitnehmer  Bahn 3 Anita Haidle ( )Schwimmverband Württemberg
Zeitnehmer  Bahn 4 Frank Keller ( )Schwimmverband Württemberg
Zeitnehmer  Bahn 5 Reinhard Scheidler ( )Schwimmverband Württemberg
Zeitnehmer  Bahn 6 Karlheinz Ludwig ( )Schwimmverband Württemberg
Reserve-Zeitnehmer Silvia Capolija ( )Schwimmverband Württemberg

Wenderichter-Obmann Monika Mittler ( )Schwimmverband Württemberg
Wenderichter Clair Cantarellas ( )SV Cannstatt 1898
Wenderichter Thomas Godlinski ( )SV Cannstatt 1898

Auswerter Kathrin Lauterbach
Auswerter Joachim Rieker ( )SV Cannstatt 1898
Protokollführer Jan Heffner ( )SV Cannstatt 1898
Startordner Angelika Kreutzer
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19125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  22.04.2023 Beginn:  13:30 Uhr

Wettkampf 15  25 m Brust ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jugend E
1. Noemie Cantarellas  (SB9) (2014) SV Cannstatt 1898  0:50,02    24

Jugend B
1. Lavinia Schroth  (SB9) (2009) TV 1860 Immenstadt  0:20,61   347

Jugend A
1. Emma Schubert  (SB6) (2007) Alstersport e.V.  0:30,56   284

Masters 1
1. Janine Gallisch  (SB11) (1981) Alstersport e.V.  0:21,17   453
2. Yvonne Tritscher  (SB14) (1982) SV Mergelstetten  0:32,32    85
3. Martina Großhable  (SB14) (1977) SV Mergelstetten  0:43,06    36

Masters 2
1. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  0:18,67   351
2. Mirza Sopp  (SB7) (1971) Alstersport e.V.  0:27,61   348
3. Christina Haas  (SB14) (1973) SV Mergelstetten  0:34,84    68

Sandra Junginger  (SB14) (1967) SV Mergelstetten
DISQUALIFIZIERT:
11.4.6 Der Zielanschlag erfolgte nicht mit beiden Händen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:38 Uhr)

Offen
1. Janine Gallisch  (SB11) (1981) Alstersport e.V.  0:21,17   453
2. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  0:18,67   351
3. Mirza Sopp  (SB7) (1971) Alstersport e.V.  0:27,61   348
4. Lavinia Schroth  (SB9) (2009) TV 1860 Immenstadt  0:20,61   347
5. Emma Schubert  (SB6) (2007) Alstersport e.V.  0:30,56   284
6. Lara Simin Kirschbaum  (SB9) (2001) Alstersport e.V.  0:24,53   206
7. Elvira Amirov  (SB14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  0:24,53   196
8. Inna Amirov  (SB14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  0:25,57   173
9. Anna Kähler  (SB14) (2004) Alstersport e.V.  0:25,85   167

Tamara Röske  (SB14) (1996) SV Cannstatt 1898  0:25,85   167
11. Mara Deininger  (SB14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  0:26,39   157
12. Yvonne Tritscher  (SB14) (1982) SV Mergelstetten  0:32,32    85
13. Sophie Klinge  (SB8) (1999) Alstersport e.V.  0:37,10    68

Christina Haas  (SB14) (1973) SV Mergelstetten  0:34,84    68
15. Paula Abel  (SB7) (1998) Alstersport e.V.  0:56,46    58

Giuliana Diaz  (AB) (1995) SV Cannstatt 1898  0:35,64    58
17. Katharina Kreutzer  (SB14) (1992) SV Cannstatt 1898  0:40,68    42
18. Martina Großhable  (SB14) (1977) SV Mergelstetten  0:43,06    36
19. Noemie Cantarellas  (SB9) (2014) SV Cannstatt 1898  0:50,02    24

Sandra Junginger  (SB14) (1967) SV Mergelstetten
DISQUALIFIZIERT:
11.4.6 Der Zielanschlag erfolgte nicht mit beiden Händen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:38 Uhr)

Lisa Preiß  (SB14) (1994) SV Mergelstetten nicht am Start
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20CPS-Schwimm    -    Lizenznehmer: WBRS e.V.

Wettkampf 16  25 m Brust ( männlich, 2015 u.ä. )

Jugend C
1. Julien Lattimore  (SB14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:24,73   132

Jugend B
1. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  0:17,89   278
2. Lukas Bittmann  (SB14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  0:30,32    72

Jugend A
1. Niklas Worch  (SB14) (2006) SV Cannstatt 1898  0:36,72    40

Masters 1
1. Oliver Schneider  (SB14) (1976) SV Mergelstetten  0:30,66    69
2. Johannes Fiedler  (-) (1980) SV Mergelstetten  0:32,41    46

Masters 2
1. Christian Stickel  (SB14) (1965) SV Mergelstetten  0:45,01    22

Offen
1. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  0:17,89   278
2. Justus Deipser  (SB4) (2005) SG Heidelberg-Kirchheim  0:38,90   230
3. Salih Ismail Yalcin  (SB14) (2004) BSG Neckarsulm e.V.  0:23,73   150
4. Markus Hönig  (SB14) (1999) SV Mergelstetten  0:24,45   137
5. Julien Lattimore  (SB14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:24,73   132
6. Lukas Bittmann  (SB14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  0:30,32    72
7. Oliver Schneider  (SB14) (1976) SV Mergelstetten  0:30,66    69
8. Michael Weber  (SB14) (2005) BSG Neckarsulm e.V.  0:31,29    65
9. Johannes Fiedler  (-) (1980) SV Mergelstetten  0:32,41    46

10. Niklas Worch  (SB14) (2006) SV Cannstatt 1898  0:36,72    40
11. Christian Stickel  (SB14) (1965) SV Mergelstetten  0:45,01    22

Wettkampf 17  25 m Rücken ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jugend E
1. Noemie Cantarellas  (S9) (2014) SV Cannstatt 1898  0:40,45    43

Jugend C
1. Alessia Tina Kollmer  (S8) (2011) SC Regensburg  0:33,06    82

Jugend B
1. Tatjana Guth  (AB) (2009) BSG Offenburg  0:21,10   220

Jugend A
Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Masters 1
1. Yvonne Tritscher  (S14) (1982) SV Mergelstetten  0:34,15    56

Masters 2
1. Mirza Sopp  (S7) (1971) Alstersport e.V.  0:27,09   298
2. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  0:19,54   239
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21125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 17  25 m Rücken ( weiblich )

Offen
1. Anna Josephine Schulz  (S10) (2003) Alstersport e.V.  0:16,89   559
2. Mirza Sopp  (S7) (1971) Alstersport e.V.  0:27,09   298
3. Lara Simin Kirschbaum  (S10) (2001) Alstersport e.V.  0:20,98   292
4. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  0:19,54   239
5. Tatjana Guth  (AB) (2009) BSG Offenburg  0:21,10   220
6. Inna Amirov  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  0:23,15   182
7. Mara Deininger  (S14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  0:27,43   109
8. Alessia Tina Kollmer  (S8) (2011) SC Regensburg  0:33,06    82
9. Regina Malikov  (S14) (1993) BSG Neckarsulm e.V.  0:30,98    75

10. Paulina Lude  (S7) (1997) SV Cannstatt 1898  0:47,19    74
11. Maxi Lena Reinhardt  (S14) (1999) BSG Neckarsulm e.V.  0:33,38    60
12. Yvonne Tritscher  (S14) (1982) SV Mergelstetten  0:34,15    56
13. Noemie Cantarellas  (S9) (2014) SV Cannstatt 1898  0:40,45    43
14. Alena Kohler  (S14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  0:44,48    25

Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Wettkampf 18  25 m Rücken ( männlich, 2015 u.ä. )

Jugend C
1. Danyeel Khudeeda  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:21,67   150
2. Julien Lattimore  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:25,90    88

Jugend B
1. Lukas Bittmann  (S14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  0:30,18    55

Jugend A
1. David Sanzenbacher  (S14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  0:16,25   357
2. Niklas Worch  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  0:24,20   108

Masters 2
1. Christian Stickel  (S14) (1965) SV Mergelstetten  0:40,96    22

Offen
1. David Sanzenbacher  (S14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  0:16,25   357
2. Danyeel Khudeeda  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:21,67   150
3. Nico Mandel  (S14) (1997) BSG Neckarsulm e.V.  0:22,46   135
4. Timo Boxdörfer  (S14) (1997) BSG Neckarsulm e.V.  0:22,99   126
5. Fabian Fischer  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  0:23,52   117
6. Niklas Worch  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  0:24,20   108
7. Salih Ismail Yalcin  (S14) (2004) BSG Neckarsulm e.V.  0:24,79   100
8. Julien Lattimore  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:25,90    88
9. Felix Knoll  (S14) (2003) BSG Neckarsulm e.V.  0:27,99    69

10. Lukas Bittmann  (S14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  0:30,18    55
11. Michael Weber  (S14) (2005) BSG Neckarsulm e.V.  0:35,40    34
12. Jill Dean Mattwich  (S14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  0:37,77    28
13. Christian Stickel  (S14) (1965) SV Mergelstetten  0:40,96    22

Wettkampf 19  100 m Brust ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jugend D
1. Yael Schechtmann  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:47,18   214
2. Nieke Godlinski  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:58,98   156
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22Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 19  100 m Brust ( weiblich )

Jugend C
1. Roya Rostami  (-) (2010) SV Cannstatt 1898  1:37,78   282
2. Antonia Schneider  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:43,73   236
3. Moana Schöll  (SB9) (2011) TV 1860 Immenstadt  1:56,88   219
4. Lina Hellenthal  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:48,42   206
5. Luna Lara Sahinpasic  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:51,33   191

Jugend B
1. Leticia Fonseca Pim  (SB8) (2009) SV Cannstatt 1898  3:57,68    29

Jugend A
1. Emma Schubert  (SB6) (2007) Alstersport e.V.  2:39,23   239

Masters 1
1. Janine Gallisch  (SB11) (1981) Alstersport e.V.  1:44,32   435

Masters 2
1. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  1:32,79   330

Offen
1. Janine Gallisch  (SB11) (1981) Alstersport e.V.  1:44,32   435
2. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  1:32,79   330
3. Roya Rostami  (-) (2010) SV Cannstatt 1898  1:37,78   282
4. Elvira Amirov  (SB14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  1:51,17   242
5. Emma Schubert  (SB6) (2007) Alstersport e.V.  2:39,23   239
6. Antonia Schneider  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:43,73   236
7. Moana Schöll  (SB9) (2011) TV 1860 Immenstadt  1:56,88   219
8. Yael Schechtmann  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:47,18   214
9. Lina Hellenthal  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:48,42   206

10. Luna Lara Sahinpasic  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:51,33   191
11. Mara Deininger  (SB14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  2:04,93   170
12. Nieke Godlinski  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:58,98   156
13. Anna Kähler  (SB14) (2004) Alstersport e.V.  2:09,03   154
14. Paulina Lude  (SB6) (1997) SV Cannstatt 1898  3:21,16   133
15. Leticia Fonseca Pim  (SB8) (2009) SV Cannstatt 1898  3:57,68    29

Anna Jopp  (SB8) (1998) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Wettkampf 20  100 m Brust ( männlich, 2014 u.ä. )

Jugend D
1. Roman Statkevych  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:39,19   188
2. Vincent Matschke  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:47,54   147

Jugend C
1. Philip Henze  (SB6) (2010) Alstersport e.V.  3:01,70   123

Jugend B
1. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  1:29,98   252
2. Conor Fischer  (SB7) (2009) Hessen  3:00,66    95
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23125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 20  100 m Brust ( männlich )

Offen
1. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  1:29,98   252
2. Roman Statkevych  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:39,19   188
3. Vincent Matschke  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:47,54   147
4. Philip Henze  (SB6) (2010) Alstersport e.V.  3:01,70   123
5. Salih Ismail Yalcin  (SB14) (2004) BSG Neckarsulm e.V.  2:05,15   118
6. Conor Fischer  (SB7) (2009) Hessen  3:00,66    95

Wettkampf 21  50 m Rücken ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jugend E
1. Pauline Ketterer  (-) (2015) SV Cannstatt 1898  0:55,37   115

Ariane Müller  (-) (2014) SV Cannstatt 1898 nicht am Start

Jugend D
1. Anja Dürr  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:42,57   254
2. Franziska Maier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:44,30   225
3. Nieke Godlinski  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:50,00   157
4. Mia Wetzlberger  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:51,10   147
5. Tamara Sadkin  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:51,85   140

Henriette Jessel  (-) (2012) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Jugend C
1. Antonia Schneider  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  0:46,01   201
2. Alessia Tina Kollmer  (S8) (2011) SC Regensburg  1:14,81    77

Jugend B
1. Lavinia Schroth  (S10) (2009) TV 1860 Immenstadt  0:35,46   663
2. Leticia Fonseca Pim  (S9) (2009) SV Cannstatt 1898  1:15,92    72

Jugend A
1. Emma Schubert  (S6) (2007) Alstersport e.V.  1:32,92   101
2. Charlotte Siam  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  1:17,33    53

Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Masters 1
1. Mandy Brückner  (S14) (1982) SV Cannstatt 1898  0:58,17   125
2. Ute Zapf  (S14) (1981) BSG Offenburg  1:47,24    20

Offen
1. Anna Josephine Schulz  (S10) (2003) Alstersport e.V.  0:35,09 DR   684
2. Lavinia Schroth  (S10) (2009) TV 1860 Immenstadt  0:35,46   663
3. Neele Ludwig  (S6) (1990) Alstersport e.V.  0:50,13   472
4. Lara Simin Kirschbaum  (S10) (2001) Alstersport e.V.  0:46,17   300
5. Anja Dürr  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:42,57   254
6. Franziska Maier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:44,30   225
7. Antonia Schneider  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  0:46,01   201
8. Nieke Godlinski  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:50,00   157
9. Mia Wetzlberger  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:51,10   147

10. Tamara Sadkin  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:51,85   140
11. Mandy Brückner  (S14) (1982) SV Cannstatt 1898  0:58,17   125
12. Pauline Ketterer  (-) (2015) SV Cannstatt 1898  0:55,37   115
13. Tamara Röske  (S14) (1996) SV Cannstatt 1898  1:01,60   106
14. Emma Schubert  (S6) (2007) Alstersport e.V.  1:32,92   101
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24Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 21  50 m Rücken ( weiblich )

15. Regina Malikov  (S14) (1993) BSG Neckarsulm e.V.  1:08,13    78
16. Alessia Tina Kollmer  (S8) (2011) SC Regensburg  1:14,81    77
17. Leticia Fonseca Pim  (S9) (2009) SV Cannstatt 1898  1:15,92    72
18. Anna Kähler  (S14) (2004) Alstersport e.V.  1:11,96    66
19. Maxi Lena Reinhardt  (S14) (1999) BSG Neckarsulm e.V.  1:13,00    63
20. Charlotte Siam  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  1:17,33    53
21. Giuliana Diaz  (AB) (1995) SV Cannstatt 1898  1:16,63    50

Katharina Sehne  (S9) (1997) SV Cannstatt 1898  1:25,93    50
23. Vivien Wieser  (S8) (2004) SV Cannstatt 1898  1:34,92    38
24. Katharina Kreutzer  (S14) (1992) SV Cannstatt 1898  1:27,60    36
25. Ute Zapf  (S14) (1981) BSG Offenburg  1:47,24    20
26. Paula Abel  (S8) (1998) Alstersport e.V.  2:00,39    18

Alena Kohler  (S14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.
DISQUALIFIZIERT:
11.3.2 Der Schwimmer hat die Rückenlage vor dem Zielanschlag verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:23 Uhr)

Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start
Ariane Müller  (-) (2014) SV Cannstatt 1898 nicht am Start

Henriette Jessel  (-) (2012) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Wettkampf 22  50 m Rücken ( männlich, 2015 u.ä. )

Jugend D
1. David Tjaback  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:41,88   181
2. Josef Mittermeier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:44,28   153
3. Tobias Baur  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:55,79    76
4. Tim Strohm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:59,99    61

Jugend C
1. Danyeel Khudeeda  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:48,10   151
2. Richard Both  (S11) (2011) SC Wasserfreunde Fulda e.V.  1:00,91   127
3. Julien Lattimore  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:54,51   103
4. Caspar Theuerkauf  (S9) (2011) Hessen  1:06,75    69
5. Philip Henze  (S6) (2010) Alstersport e.V.  1:34,74    63

Jugend B
1. Luka Zovko  (S9) (2008) BSV BBRZ Linz  0:37,82   381
2. Georgios Gkogkenko  (S6) (2008) SV Cannstatt 1898  0:51,44   290
3. Lukas Bittmann  (S14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  1:10,37    48

Jugend A
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt  0:29,16 DR   622

Offen
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt  0:29,16 DR   622
2. Luka Zovko  (S9) (2008) BSV BBRZ Linz  0:37,82   381
3. Roman Dyschel  (AB) (1993) SV Cannstatt 1898  0:36,20   325
4. Georgios Gkogkenko  (S6) (2008) SV Cannstatt 1898  0:51,44   290
5. Aidan Lorite Risquez  (S7) (2000) Alstersport e.V.  1:00,19   195
6. David Tjaback  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:41,88   181
7. Josef Mittermeier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:44,28   153
8. Danyeel Khudeeda  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:48,10   151
9. Richard Both  (S11) (2011) SC Wasserfreunde Fulda e.V.  1:00,91   127

10. Timo Boxdörfer  (S14) (1997) BSG Neckarsulm e.V.  0:51,70   121
11. Fabian Fischer  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  0:52,77   114
12. Julien Lattimore  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:54,51   103
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25125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 22  50 m Rücken ( männlich )

13. Tobias Baur  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:55,79    76
14. Caspar Theuerkauf  (S9) (2011) Hessen  1:06,75    69
15. Felix Knoll  (S14) (2003) BSG Neckarsulm e.V.  1:02,74    68
16. Philip Henze  (S6) (2010) Alstersport e.V.  1:34,74    63
17. Tim Strohm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:59,99    61
18. Lukas Bittmann  (S14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  1:10,37    48
19. Michael Weber  (S14) (2005) BSG Neckarsulm e.V.  1:21,26    31
20. Jill Dean Mattwich  (S14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  1:26,71    25

Wettkampf 23  100 m Lagen ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jugend D
1. Anja Dürr  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:32,91   225
2. Franziska Maier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:35,09   209
3. Silja Kelch  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:40,28   178
4. Nieke Godlinski  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:48,11   142
5. Franziska Grimm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:50,45   133
6. Yael Schechtmann  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:56,39   114

Henriette Jessel  (-) (2012) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Jugend C
1. Roya Rostami  (-) (2010) SV Cannstatt 1898  1:29,14   254
2. Moana Schöll  (SM10) (2011) TV 1860 Immenstadt  1:47,23   221
3. Lina Hellenthal  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:40,23   179
4. Luna Lara Sahinpasic  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:42,58   167

Jugend B
1. Tatjana Guth  (AB) (2009) BSG Offenburg  1:44,02   185

Jugend A
Rozaliya Khudeeda  (SM14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Masters 1
1. Janine Gallisch  (SM11) (1981) Alstersport e.V.  1:41,00   372
2. Mandy Brückner  (SM14) (1982) SV Cannstatt 1898  2:10,22   103

Masters 2
1. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  1:26,64   277
2. Mirza Sopp  (SM7) (1971) Alstersport e.V.  2:10,82   252

Offen
1. Janine Gallisch  (SM11) (1981) Alstersport e.V.  1:41,00   372
2. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  1:26,64   277
3. Roya Rostami  (-) (2010) SV Cannstatt 1898  1:29,14   254
4. Mirza Sopp  (SM7) (1971) Alstersport e.V.  2:10,82   252
5. Anja Dürr  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:32,91   225
6. Moana Schöll  (SM10) (2011) TV 1860 Immenstadt  1:47,23   221
7. Franziska Maier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:35,09   209
8. Tatjana Guth  (AB) (2009) BSG Offenburg  1:44,02   185
9. Lina Hellenthal  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:40,23   179

10. Silja Kelch  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:40,28   178
11. Luna Lara Sahinpasic  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:42,58   167
12. Inna Amirov  (SM14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  1:56,32   144
13. Nieke Godlinski  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:48,11   142
14. Elvira Amirov  (SM14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  1:57,17   141
15. Franziska Grimm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:50,45   133
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26Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 23  100 m Lagen ( weiblich )

16. Yael Schechtmann  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:56,39   114
17. Mandy Brückner  (SM14) (1982) SV Cannstatt 1898  2:10,22   103
18. Mara Deininger  (SM14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  2:13,83    95
19. Katharina Sehne  (SM9) (1997) SV Cannstatt 1898  3:11,18    39
20. Katharina Kreutzer  (SM14) (1992) SV Cannstatt 1898  3:10,94    32

Rozaliya Khudeeda  (SM14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Henriette Jessel  (-) (2012) SV Cannstatt 1898 abgemeldet

Wettkampf 24  100 m Lagen ( männlich, 2014 u.ä. )

Jugend D
1. David Tjaback  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:33,55   146
2. Josef Mittermeier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:37,30   129
3. Vincent Matschke  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:39,91   120

Jugend C
1. Danyeel Khudeeda  (SM14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  2:06,64    74

Jugend B
1. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  1:19,48   238
2. Georgios Gkogkenko  (SM6) (2008) SV Cannstatt 1898  2:22,90   158

Jugend A
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt  1:08,12   438
2. David Sanzenbacher  (SM14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  1:21,66   277

Offen
1. Jonas Schneider  (AB) (2007) TV 1860 Immenstadt  1:08,12   438
2. David Sanzenbacher  (SM14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  1:21,66   277
3. Noah Gallisch  (-) (2008) Alstersport e.V.  1:19,48   238
4. Roman Dyschel  (AB) (1993) SV Cannstatt 1898  1:27,73   205
5. Georgios Gkogkenko  (SM6) (2008) SV Cannstatt 1898  2:22,90   158
6. David Tjaback  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:33,55   146
7. Josef Mittermeier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:37,30   129
8. Vincent Matschke  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  1:39,91   120
9. Nico Mandel  (SM14) (1997) BSG Neckarsulm e.V.  1:50,33   112

10. Danyeel Khudeeda  (SM14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  2:06,64    74

Wettkampf 25  50 m Freistil ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jugend E
1. Pauline Ketterer  (-) (2015) SV Cannstatt 1898  0:49,57   108
2. Noemie Cantarellas  (S9) (2014) SV Cannstatt 1898  1:50,40    13

Ariane Müller  (-) (2014) SV Cannstatt 1898 nicht am Start

Jugend D
1. Franziska Maier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:36,92   263
2. Silja Kelch  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:37,99   241
3. Franziska Grimm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:47,23   125
4. Tamara Sadkin  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:48,06   119
5. Mia Wetzlberger  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:50,47   103
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27125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 25  50 m Freistil ( weiblich )

Jugend C
1. Alessia Tina Kollmer  (S8) (2011) SC Regensburg  1:05,83    77

Jugend B
1. Lavinia Schroth  (S10) (2009) TV 1860 Immenstadt  0:31,20   598
2. Leticia Fonseca Pim  (S9) (2009) SV Cannstatt 1898  1:17,34    39

Jugend A
Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Masters 1
1. Mandy Brückner  (S14) (1982) SV Cannstatt 1898  0:51,65   121
2. Ute Zapf  (S14) (1981) BSG Offenburg  1:38,36    17

Masters 2
1. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  0:33,21   362
2. Anke Reckert  (S14) (1965) BSG Offenburg  1:48,48    13

Offen
1. Lavinia Schroth  (S10) (2009) TV 1860 Immenstadt  0:31,20   598
2. Anna Josephine Schulz  (S10) (2003) Alstersport e.V.  0:34,10   458
3. Claudia Hofmann-Scheidler  (-) (1966) SV Böblingen  0:33,21   362
4. Lara Simin Kirschbaum  (S10) (2001) Alstersport e.V.  0:37,80   336
5. Franziska Maier  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  0:36,92   263
6. Silja Kelch  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:37,99   241
7. Tessa Kopf  (S9) (2005) BSG Offenburg  0:42,41   239
8. Paulina Lude  (S7) (1997) SV Cannstatt 1898  1:07,16   132
9. Franziska Grimm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:47,23   125

10. Mandy Brückner  (S14) (1982) SV Cannstatt 1898  0:51,65   121
11. Tamara Sadkin  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:48,06   119
12. Pauline Ketterer  (-) (2015) SV Cannstatt 1898  0:49,57   108
13. Mia Wetzlberger  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:50,47   103
14. Anna Kähler  (S14) (2004) Alstersport e.V.  0:59,53    79
15. Alessia Tina Kollmer  (S8) (2011) SC Regensburg  1:05,83    77
16. Tamara Röske  (S14) (1996) SV Cannstatt 1898  1:00,25    76
17. Maxi Lena Reinhardt  (S14) (1999) BSG Neckarsulm e.V.  1:01,57    71
18. Sophie Klinge  (S8) (1999) Alstersport e.V.  1:20,22    42
19. Giuliana Diaz  (AB) (1995) SV Cannstatt 1898  1:11,53    41
20. Leticia Fonseca Pim  (S9) (2009) SV Cannstatt 1898  1:17,34    39
21. Alena Kohler  (S14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  1:21,70    30
22. Vivien Wieser  (S8) (2004) SV Cannstatt 1898  1:43,12    20
23. Ute Zapf  (S14) (1981) BSG Offenburg  1:38,36    17
24. Anke Reckert  (S14) (1965) BSG Offenburg  1:48,48    13

Noemie Cantarellas  (S9) (2014) SV Cannstatt 1898  1:50,40    13

Inna Amirov  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start
Regina Malikov  (S14) (1993) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start
Rozaliya Khudeeda  (S14) (2007) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start
Ariane Müller  (-) (2014) SV Cannstatt 1898 nicht am Start

Anna Jopp  (S9) (1998) SV Cannstatt 1898 abgemeldet
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28Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.

Wettkampf 26  50 m Freistil ( männlich, 2015 u.ä. )

Jugend D
1. Vincent Matschke  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:39,73   145
2. Tobias Baur  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:52,74    62
3. Tim Strohm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:52,91    61

Jugend C
1. Julien Lattimore  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:43,79   137
2. Danyeel Khudeeda  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:48,26   102
3. Philip Henze  (S6) (2010) Alstersport e.V.  1:18,96    70
4. Caspar Theuerkauf  (S9) (2011) Hessen  0:58,50    63
5. Richard Both  (S11) (2011) SC Wasserfreunde Fulda e.V.  1:09,41    45

Jugend B
1. Luka Zovko  (S9) (2008) BSV BBRZ Linz  0:32,67   363
2. Georgios Gkogkenko  (S6) (2008) SV Cannstatt 1898  0:53,49   186
3. Lukas Bittmann  (S14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  0:59,08    55
4. Conor Fischer  (S7) (2009) Hessen  1:36,69    36

Jugend A
1. David Sanzenbacher  (S14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  0:31,66   363
2. Niklas Worch  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  0:52,16    81
3. Danila Pjatnicuks  (-) (2006) BSG Offenburg  1:07,65    29

Masters 1
1. Oliver Schneider  (S14) (1976) SV Mergelstetten  1:00,88    51

Masters 2
1. Ingo Bamberg  (AB) (1967) BSG Offenburg  0:32,66   303
2. Christian Huber  (S14) (1973) BSG Offenburg  1:00,06    53

Masters 3
1. Gerhard Busam  (S14) (1963) BSG Offenburg  1:33,03    14

Offen
1. David Sanzenbacher  (S14) (2006) BSG Neckarsulm e.V.  0:31,66   363

Luka Zovko  (S9) (2008) BSV BBRZ Linz  0:32,67   363
3. Roman Dyschel  (AB) (1993) SV Cannstatt 1898  0:31,50   338
4. Ingo Bamberg  (AB) (1967) BSG Offenburg  0:32,66   303
5. Georgios Gkogkenko  (S6) (2008) SV Cannstatt 1898  0:53,49   186
6. Aidan Lorite Risquez  (S7) (2000) Alstersport e.V.  0:53,08   163
7. Vincent Matschke  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:39,73   145
8. Julien Lattimore  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:43,79   137
9. Timo Boxdörfer  (S14) (1997) BSG Neckarsulm e.V.  0:46,21   116

10. Danyeel Khudeeda  (S14) (2010) BSG Neckarsulm e.V.  0:48,26   102
11. Salih Ismail Yalcin  (S14) (2004) BSG Neckarsulm e.V.  0:50,11    91
12. Fabian Fischer  (S14) (2001) BSG Neckarsulm e.V.  0:51,91    82
13. Niklas Worch  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  0:52,16    81
14. Philip Henze  (S6) (2010) Alstersport e.V.  1:18,96    70
15. Felix Knoll  (S14) (2003) BSG Neckarsulm e.V.  0:56,04    65
16. Caspar Theuerkauf  (S9) (2011) Hessen  0:58,50    63
17. Tobias Baur  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:52,74    62
18. Tim Strohm  (-) (2013) SV Cannstatt 1898  0:52,91    61
19. Lukas Bittmann  (S14) (2008) BSG Neckarsulm e.V.  0:59,08    55
20. Christian Huber  (S14) (1973) BSG Offenburg  1:00,06    53
21. Oliver Schneider  (S14) (1976) SV Mergelstetten  1:00,88    51
22. Richard Both  (S11) (2011) SC Wasserfreunde Fulda e.V.  1:09,41    45
23. Jill Dean Mattwich  (S14) (1998) BSG Neckarsulm e.V.  1:06,53    39
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29125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V. Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V.

noch Wettkampf 26  50 m Freistil ( männlich )

24. Conor Fischer  (S7) (2009) Hessen  1:36,69    36
25. Michael Weber  (S14) (2005) BSG Neckarsulm e.V.  1:09,68    34
26. Danila Pjatnicuks  (-) (2006) BSG Offenburg  1:07,65    29
27. Steven Ohl  (S14) (1993) BSG Offenburg  1:28,71    16
28. Gerhard Busam  (S14) (1963) BSG Offenburg  1:33,03    14

Nico Mandel  (S14) (1997) BSG Neckarsulm e.V. nicht am Start

Wettkampf 27  100 m Schmetterling ( weiblich, 2013 u.ä. )

Jugend D
1. Anja Dürr  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:42,56   158

Jugend C
1. Antonia Schneider  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:13,68   426
2. Lina Hellenthal  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:47,25   138

Jugend A
1. Charlotte Siam  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  2:55,88    39

Masters 1
1. Janine Gallisch  (S11) (1981) Alstersport e.V.  1:49,54   317

Masters 2
Mirza Sopp  (S7) (1971) Alstersport e.V. nicht am Start

Offen
1. Neele Ludwig  (S6) (1990) Alstersport e.V.  1:38,70   563
2. Antonia Schneider  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:13,68   426
3. Janine Gallisch  (S11) (1981) Alstersport e.V.  1:49,54   317
4. Anja Dürr  (-) (2012) SV Cannstatt 1898  1:42,56   158
5. Lina Hellenthal  (-) (2011) SV Cannstatt 1898  1:47,25   138
6. Charlotte Siam  (S14) (2006) SV Cannstatt 1898  2:55,88    39

Mirza Sopp  (S7) (1971) Alstersport e.V. nicht am Start

Wettkampf 28  100 m Schmetterling ( männlich, 2013 u.ä. )
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Wettkampf 29 4 x 50m Lagen (weiblich, alle Jahrgänge)

1. 1. Mannschaft Alstersport Alstersport e.V. 02:51,39 433

Anna Josephine Schulz (S10) (2003) 00:37,64

Janine Gallisch (SB11) (1981) 01:26,56

Neele Ludwig (S6) (1990) 02:14,06

Lara Simin Kirschbaum (S10) (2001) 02:51,39

2. 1. Mannschaft SVC SV Cannstatt 1898 04:00,09 114

Franziska Grimm (NB) (2013) 00:51,01

Yael Schechtmann (NB) (2013) 01:42,23

Tamara Röske (S14) (1996) 02:50,62

Paulina Lude (S7) (1997) 04:00,09

3. 1. Mannschaft Neckarsulm BSG Neckarsulm e.V. 04:04,06 99

Mara Deininger (S14) (1998) 01:01,13

Elvira Amirov (SB14) (2001) 02:08,13

Inna Amirov (S14) (2001) 03:03,87

Regina Malikov (S14) (1993) 04:04,06

Wettkampf 30 4 x 50m Lagen (männlich, alle Jahrgänge)

1. 1. Mannschaft SVC SV Cannstatt 1898 02:55,39 213

Georgios Gkogkenko (S6) (2008) 00:51,54

Roman Dyschel (AB) (1993) 01:37,69

Roman Statkevych (NB) (2012) 02:16,71

Josef Mittermeier (NB) (2012) 02:55,39

2. 1. Mannschaft Neckarsulm BSG Neckarsulm e.V. 03:05,10 159

Nico Mandel (S14) (1997) 00:51,60

Salih Ismail Yalcin (SB14) (2004) 01:44,38

David Sanzenbacher (S14) (2006) 02:17,35

Danyeel Khudeeda (S14) (2010) 03:05,10

3. 1. Mannschaft Offenburg BSG Offenburg 04:04,60 90

Ute Zapf (S14) (1981) 01:56,30

Tessa Kopf (SB9) (2009) 02:51,60

Ingo Bamberg (AB) (1967) 03:27,05

Tatjana Guth (AB) (2009) 04:04,60

Ausrichter: SV Cannstatt 1898 e.V. 30 125 Jahre SV Cannstatt 1898 e.V.


